UỶ BAN NHÂN DÂN
  HUYỆN NGA SƠN

Số: 229 /QĐ-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày 01 tháng 4 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận chức danh và xếp lương

cho cán bộ chuyên trách xã, thị trấn theo Nghị định số 92/2009/NĐ-CP

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,
phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Thông tư
liên tịch số 03/2010/TTLT-BNV- Bộ LĐTB&XH ngày 27/5/2010 của Liên bộ Nội
vụ,  Bộ  Tài  chính,  Bộ  LĐTB&XH  về  hướng  dẫn  thực  hiện  Nghị  định  số
92/2009/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của UBND tỉnh
Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy
và cán bộ, công chức;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ/CCB ngày 13/3/2015 của Ban Thường vụ Hội
Cựu chiến binh huyện Nga Sơn về việc công nhận chức danh Chủ tịch Hội Cựu
chiến binh xã Nga Bạch, nhiệm kỳ 2012-2017;

Xét đề nghị của UBND xã Nga Bạch tại tờ trình số 25/TTr-UBND ngày
18/3/2015 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận chức danh Chủ tịch Hội Cựu chiến binh và xếp lương theo
Nghị định số 92/2009/NĐ-CP của Chính phủ đối với ông (bà):    Lê Khắc Hải

Sinh ngày: 19/5/1965
Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp
Chức vụ cũ: Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Nga Bạch
Chức vụ mới: Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Nga Bạch
Điều 2. Ông (bà) có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thực hiện quy định tại Nghị

định số 92/2009/NĐ-CP của Chính phủ.
Được hưởng mức lương: Bậc: 1; Hệ số: 1,75; phụ cấp chức vụ lãnh đạo 0,15

x lương tối thiểu hiện hành và các chế độ chính sách khác theo quy định của Nhà
nước, kể từ ngày 13/3/2015

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,
Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Nga Bạch, Thủ truởng đơn vị
có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu  trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
- Như điều 3-QĐ;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                  Bùi Đình Cam